[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барышево

25.06.2021 г                                                                                                            .№183

Об объявлении открытого
конкурса о выборе управляющей
организации

В соответствии сч. 4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, предусмотренном Постановлением Правительства от 06.02.2006 г. №75, администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить отрытый конкурс на официальном сайте РФ torgi.gof.ru о выборе управляющей организации многоквартирных домов по адресам: Новосибирская область, Новосибирский район, Барышевский сельсовет:
с.  Барышево, ул. Институтская, д. 6; Институтский переулок, д. 6;
ст. Крахаль, ул. Мира, д. 42;
[bookmark: _GoBack]п. Ложок, бульвар Леонардо да Винчи, д. 32.
2. Разместить в официальном источнике опубликования в газете «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и официальном сайте администрации Барышевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления возложить ведущего специалистаадминистрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Меньщикова Д.С.

И.о. главы Барышевского сельсовета                                                 К.А. Сорокин

Исп. Меньщиков Д.С.
 тел: 8(383)2937430
image1.png